Nº 113, quinta-feira, 14 de junho de 2018 71ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018061400071

EDITAL Nº 94, DE 12 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Decano do Conselho Universitário da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no exercício do cargo de Reitor, torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área Meteorologia e Climatologia; Energia e Recursos Renováveis, Campus de Diamantina, objeto do
Edital nº 069/2018.

. Nome Média Final

. Thiago Almeida Andrade Pinto 8,16

JOERLEY MOREIRA
Reitor

em Exercício

EDITAL Nº 95, DE 12 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Decano do Conselho Universitário da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no exercício do cargo de Reitor, torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a área Imunologia, Biologia Celular e Bioquímica, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº
069/2018.

. Nome Média Final

. Sabrina Sidney Campolina Coelho 9,71

. Hellen Cristina de Almeida 7,35

. Bruna Caroline Chaves Garcia 7,19

JOERLEY MOREIRA
Reitor

em Exercício

EDITAL Nº 96, DE 12 DE JUNHO DE 2018
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Decano do Conselho Universitário da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no exercício do cargo de Reitor, torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto temporário, em regime de 20 horas semanais para a área de Ensino-Aprendizagem; Metodologias e Técnicas de Ensino; Educação Especial, Campus de
Diamantina, objeto do Edital nº 077/2018.

. Nome Média Final

. Ludmila Lins Bezerra 9,20

. Luan Manoel Thomé 8,40

JOERLEY MOREIRA
Reitor

em Exercício

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ

CAMPUS CAMPO MOURÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 10/2018 - UASG 153251

Nº Processo: 23064018719201895. Objeto: Pregão Eletrônico -
Contratação de empresa especializada em serviço de

metalúrgica para a instalação de corrimãos e guarda-corpos nas
escadas do Bloco G, com fornecimento de material e mão-de-obra,
conforme projeto, memorial descritivo, planilha orçamentária e
demais condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 14/06/2018 de
08h00 às 12h00 e de 13h00 às 17h00. Endereço: Via Rosalina Maria
Dos Santos, 1233-saida P/ Cascavel - Cxp 271 CAMPO MOURAO -

PR ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/153251-05-10-
2018. Entrega das Propostas: a partir de 14/06/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/06/2018 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

REGINALDO FRANKLIN LIVON
Pregoeiro

(SIDEC - 13/06/2018) 153251-15246-2018NE800045

CAMPUS PATO BRANCO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 14/2018 - UASG 153177

Nº Processo: 23064016148201854.
Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviço de manutenção
preventiva, corretiva, instalação, desinstalação e adequação de dutos,
com fornecimento integral de materiais, para a UTFPR Câmpus Pato
Branco. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 14/06/2018 de 08h00
às 12h00 e de 13h30 às 17h30. Endereço: Via do Conhecimento Km
01 Fraron - PATO BRANCO - PR ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 1 5 3 1 7 7 - 0 5 - 1 4 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 14/06/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/06/2018 às
14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

CARLINE MARQUETTI
Pregoeira

(SIDEC - 13/06/2018) 153177-15246-2018NE800030

CAMPUS PONTA GROSSA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 6/2018 - UASG 153178

Nº Processo: 23064019718201868. Objeto: Pregão Eletrônico -
Bibliocanto, display em acrílico e plásticos A3 Total de Itens
Licitados: 00003. Edital: 14/06/2018 de 08h00 às 12h00 e de
13h00 às 17h00. Endereço: Avenida Monteiro Lobato,km 4, S/n
PONTA GROSSA - PR ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 1 5 3 1 7 8 - 0 5 - 6 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 14/06/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/06/2018 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ANTONIO AUGUSTO DE PAULA XAVIER
Ordenador de Despesas

(SIDEC - 13/06/2018) 153178-15246-2018NE800007

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
usuario
Realce

usuario
Realce

usuario
Realce

usuario
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-06-14T00:17:50-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial